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Alle våre evalueringsrapporter publiseres på UiOs nettsidene etter at programrådet har godkjent dem, og er da tilgjengelige for allmennheten. Språkbruk

 

må gjenspeile det. 

Scott Gates

Høsten 2025

Masterkurs

Bolk 3

STV4217B

Rational Choice and International Conflict

Emnerapport

Oppsummer de viktigste tilbakemeldingene fra studentene.

Positive tilbakemeldinger:
* Kurset hadde en logisk progresjon og en struktur som fungerte godt pedagogisk.
* Pensumlitteraturen var gjennomgående relevant og godt tilpasset kursets innhold. Særlig boken til W. Spaniel bidro til å gjøre spillteoretiske 
resonnementer mer forståelige.
* Ukes- og øvingsoppgavene var relevante og godt integrert i undervisningen.
* Gjennomgangen av eksamensoppgaver i de to siste forelesningene var nyttig og effektiv.

Forbedringspunkter:
* Løsningsforslag til eksamensoppgaver kunne med fordel vært gjort tilgjengelige tidligere.
* Av tilgjengelige eksamenssett var kun et fåtall fra perioden etter 2015. Gitt at kurset (etter hva jeg har forstått) har endret seg substansielt etter 
2015, ville det vært hensiktsmessig å prioritere flere eksamenssett tilpasset dagens kursopplegg.

Ønske:
* En eksplisitt gjennomgang av hvordan spillteori kan anvendes i forskning, eventuelt i kombinasjon med andre metoder, med relevans for 
masteroppgaver.
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1. Studentenes tilbakemeldinger *
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Gi din faglige vurdering av kvaliteten på emnet. Inkluder en refleksjon over læringsutbytte, undervisningsformer, særlig studentaktive
undervisningsformer, og andre relevante temaer i lys av . 

Kurset engasjerer studentene med lærerike forelesninger og øvelser som forbereder dem til eksamen.

Disse aktivitetene er i samsvar med avdelingens mål: "Instituttet skal tilby utdanning som bidrar til studentenes intellektuelle utvikling gjennom 
tilegnelse av fagkunnskap, men også deres evne til kritisk tekning og til å utvikle ny kunnskap. Studentene skal settes i stand til å bli selvstendige og 
konstruktive bidragsytere til samfunnsutviklingen både på kort og lang sikt."

Beskriv eventuelle justeringer som er gjort basert på tidligere evalueringer, samt endringer som er implementert i løpet av emnet.

Vi gjorde det tydeligere at matematikk ville være nødvendig for å ta kurset.

List opp muligheter for videre utvikling av emnet til neste gjennomføring. 

* Løsninger på eksamensoppgaver vil bli gjort tilgjengelige tidligere.
* Vi kan gi tilgang til flere eksamener etter 2015.

List opp eventuelle behov for oppfølging gjennom programrådet som følge av evalueringen.

Det er ikke behov for oppfølging.

2. Helhetlig vurdering av emnet *

instituttes strategiske mål for undervisning

3. Justeringer siden forrige gjennomføring *

4. Forslag til videreutvikling "Action points" *

5. Behov for oppfølging gjennom programrådet *
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https://www.sv.uio.no/isv/om/strategi-og-planer/strategier/

